(c) 各認購人於各認購協議中作出的陳述及保證於各方面均屬真實、正確且
不具誤導性；

(d) 本公司已取得執行、完成及履行相關認購協議及其項下擬進行的交易所
需的所有必要同意、豁免、授權及批准（如適用），並遵守相關法律法規；

(e) 各認購人已取得執行、完成及履行相關認購協議及其項下擬進行的交易
所需的所有必要同意、豁免、授權及批准（如適用），並遵守相關法律法規；
及

(f) 聯交所上市委員會批准各認購事項項下的認購股份上市及買賣（「上市批
准」），且上市批准後續未被撤銷或撤回。

各認購人可於最後交易日前隨時全權酌情以書面形式，就各認購協議所載的
(a)、(b)及 (d)項條件（以可獲豁免為限）予以豁免。於最後交易日任何時間前，本
公司可全權酌情隨時以書面形式，就各認購協議所載的 (c)及 (e)項條件（以可獲
豁免為限）予以豁免。為免生疑問，第 (f)項所載的條件不得予以豁免。

本公司與認購人應盡各自合理努力促使各認購協議的條件在合理可行情況下
得到履行。倘若上述任何條件未能於最後交易日前獲滿足（或獲豁免），各方根
據相關認購協議就認購事項所承擔的所有權利、義務及責任均告終止並失效，
且各方不得就認購事項向任何其他方提出任何成本、損害賠償、補償或其他索
償，惟因先前違反相關認購協議所致的索償除外。

– 5 –

認購事項完成

認購事項的完成，應於各份認購協議項下上文「認購事項的條件」一節所列最
後一項條件獲滿足（或豁免）之日進行，或於本公司與各認購人書面約定且符合
上市規則的任何其他日期進行。

禁售

認購人不可撤銷且無條件地向本公司承諾，自完成日期起計六個月內，除非事
先獲得本公司書面同意，各認購人不得直接或間接：(i)要約、出售、轉讓或以
其他方式處置其各自認購股份或其中的任何權益；或 (ii)訂立任何掉期或衍生
工具轉移各自認購股份之所有權之經濟效益或任何當中權益予他人；或 (iii)宣
佈有意訂立上述 (i)或 (ii)所述任何交易或使任何交易生效。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

一般授權

認購股份將根據於股東週年大會上通過的股東決議授予董事的一般授權獲配
發及發行，上限為股東週年大會日期已發行股份總數的 20%。根據一般授權，
本公司獲授權發行最多162,820,620股新股份，其中，截至本公告日期已發行及
配發19,636,363股，而仍有143,184,257股新股份可供發行。因此，配發及發行認購
股份毋須獲得股東另行批准。

– 6 –

對本公司股權架構的影響

僅供說明之用，假設自本公告日期起至認購事項完成期間，本公司已發行股本
並無其他變動，本公司 (i)於本公告日期及 (ii)於認購事項完成後的股權架構載
列如下：

股東名稱 於本公告日期 緊隨認購事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

中國粵港灣區控股有限
公司（附註） 414,665,566 36.26 414,665,566 35.62

Champion Road Group

Limited 310,000,000 27.10 310,000,000 26.63

認購人A 39,663,800 3.47 54,974,805 4.72

認購人B – – 5,000,000 0.43

其他公眾股東 379,410,097 34.92 379,410,097 32.60

總計 1,143,739,463 100% 1,164,050,468 100%

附註： 中國粵港灣區控股有限公司（「中國粵港灣區控股」）由瑞信海德控股有限公司（「瑞信海
德控股」）擁有84%權益，瑞信海德控股由Solid Wealth Holdings Limited（「Solid Wealth」）擁有
100%權益，而Solid Wealth由曾艷女士全資擁有的富禾投資有限公司（「富禾」）擁有90%權
益。根據證券及期貨條例第XV部，曾艷女士被視為通過中國粵港灣區控股、瑞信海德
控股、Solid Wealth及富禾於414,665,566股股份中擁有權益，佔本公司於本公告日期已發
行股份約36.26%。此外，根據證券及期貨條例第XV部，曾艷女士之配偶（執行董事羅介
平先生）亦被視為於曾艷女士擁有權益之股份中擁有權益。

– 7 –

本公司於過往12個月的股本集資活動

於本公告日期前 12個月期間，本公司已進行下列股本集資活動。

公告日期 集資活動 所得款項淨額（概約）

所得款項

計劃用途

所得款項

淨額實際用途

2025年4月25日、
2025年5月7日、
2025年5月15日、
2025年6月4日、
2025年6月6日及
2025年6月10日

發行強制可換

股債券
零。發行強制可換股
債券旨在為贖回
本公司於2029年到
期之美元計價優
先票據。

不適用 不適用

2025年7月29日及
2025年10月23日

發行代價股份 零。發行代價股份旨